



Dirección General
CONTRATACIONES
PÚBLICAS

Transparencia e Igualdad de Oportunidades

DATOS DE CABECERA PACC		
MONTO ESTIMADO TOTAL	RD\$	4.237.488.057,26
CANTIDAD DE PROCESOS REGISTRADOS		168
CAPÍTULO		0207
SUB CAPÍTULO		01
UNIDAD EJECUTORA		0001
UNIDAD DE COMPRA		Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
AÑO FISCAL		2022
FECHA APROBACIÓN		
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN OBJETO DE CONTRATACIÓN		
BIENES	RD\$	2.964.167.131,81
OBRAS	RD\$	554.065.246,43
SERVICIOS	RD\$	647.946.007,02
SERVICIOS: CONSULTORÍA	RD\$	67.505.672,00
SERVICIOS: CONSULTORÍA BASADA EN LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS	RD\$	3.804.000,00
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN CLASIFICACIÓN MIPYME		
MIPYME	RD\$	295.163.271,08
MIPYME MUJER	RD\$	30.616.637,00
NO MIPYME	RD\$	3.911.708.149,17
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN TIPO DE PROCEDIMIENTO		
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	RD\$	1.368.055,00
COMPRA MENOR	RD\$	29.992.719,67
COMPARACIÓN DE PRECIOS	RD\$	77.161.177,35
LICITACIÓN PÚBLICA	RD\$	2.952.583.090,36
LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL	RD\$	-
LICITACIÓN RESTRINGIDA	RD\$	-
SORTEO DE OBRAS	RD\$	538.140.246,43
EXCEPCIÓN - BIENES O SERVICIOS CON EXCLUSIVIDAD	RD\$	142.016.817,70
EXCEPCIÓN - CONSTRUCCIÓN, INSTALACIÓN O ADQUISICIÓN DE OFICINAS PARA EL SERVICIO EXTERIOR	RD\$	-
EXCEPCIÓN - CONTRATACIÓN DE PUBLICIDAD A TRAVÉS DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	RD\$	33.272.000,00
EXCEPCIÓN - OBRAS CIENTÍFICAS, TÉCNICAS, ARTÍSTICAS, O RESTAURACIÓN DE MONUMENTOS HISTÓRICOS	RD\$	67.505.672,00
EXCEPCIÓN - PROVEEDOR ÚNICO	RD\$	395.448.278,75
EXCEPCIÓN - RESCISIÓN DE CONTRATOS CUYA TERMINACIÓN NO EXCEDA EL 40% DEL MONTO TOTAL DEL PROYECTO, OBRA O SERVICIO	RD\$	-
EXCEPCIÓN - RESOLUCIÓN 15-08 SOBRE COMPRA Y CONTRATACIÓN DE PASAJE AÉREO, COMBUSTIBLE Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS DE MOTOR	RD\$	-



SNICZ F 069	Capítulo	0207
Version 1.02	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Proceso Registrados	Unidad de Compra	Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000240
4 237.488.057,21	Plan Especial	0223
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
Salón de Servicios de Parquetos y Ase	Primer trimestre	Servicios	Compra Menores	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/02/2022		Provincia	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/02/2022		Distrito Municipal	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101601	Servicios de catering	Unidad	1811	RS\$	3710,00
90101602	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	75.000,00
					RS\$ 175.000,00
					RS\$ 78.750,00
					RS\$ 106,250,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
Salón de Servicios de Parquetos y Ase	Para diferentes dependencias de esta Ministerio Primer trimestre	Servicios	Licitación Pública	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/02/2022		Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/02/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101604	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	400,00
90101605	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	81,00
90101606	Servicios de catering	Unidad	15	RS\$	238,00
90101607	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	20,000,00
90101608	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	20,000,00
90101609	Servicios de catering	Unidad	140	RS\$	228,00
90101610	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	400,00
90101611	Servicios de catering	Unidad	214	RS\$	400,00
90101612	Servicios de catering	Unidad	110	RS\$	100,00
90101613	Servicios de catering	Unidad	100	RS\$	21,000,00
90101614	Servicios de catering	Unidad	821	RS\$	530,00
90101615	Servicios de catering	Unidad	826	RS\$	173,00
90101616	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	3.000,00
90101617	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	700,00
90101618	Servicios de catering	Unidad	785	RS\$	1.500,00
90101619	Servicios de catering	Unidad	485	RS\$	700,00
90101620	Servicios de catering	Unidad	45	RS\$	5.500,00
90101621	Servicios de catering	Unidad	45	RS\$	700,00
90101622	Servicios de catering	Unidad	25	RS\$	4.000,00
90101623	Servicios de catering	Unidad	50	RS\$	150,00
90101624	Servicios de catering	Unidad	125	RS\$	700,00
90101625	Servicios de catering	Unidad	12	RS\$	2.500,00
90101626	Servicios de catering	Unidad	25	RS\$	3.500,00
90101627	Servicios de catering	Unidad	135	RS\$	800,00
90101628	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	600,00
90101629	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	5.000,00
90101630	Servicios de catering	Unidad	183	RS\$	2.000,00
90101631	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	2.000,00
90101632	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	39.000,00
90101633	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	21.000,00
90101634	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	25.000,00
90101635	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	40.000,00
90101636	Servicios de catering	Unidad	4	RS\$	18.000,00
90101637	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	100.000,00
90101638	Servicios de catering	Unidad	60	RS\$	100.000,00
90101639	Servicios de catering	Unidad	87	RS\$	630,00
90101640	Servicios de catering	Unidad	102	RS\$	1.000,00
90101641	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	47.000,00
90101642	Servicios de catering	Unidad	60	RS\$	128,00
90101643	Servicios de catering	Unidad	4000	RS\$	220,00
90101644	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	100.000,00
90101645	Servicios de catering	Unidad	465	RS\$	200,00
90101646	Servicios de catering	Unidad	130	RS\$	400,00
90101647	Servicios de catering	Unidad	600	RS\$	200,00
90101648	Servicios de catering	Unidad	280	RS\$	600,00
90101649	Servicios de catering	Unidad	1410	RS\$	200,00
90101650	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	150,00
90101651	Servicios de catering	Unidad	300	RS\$	600,00
90101652	Servicios de catering	Unidad	160	RS\$	600,00
90101653	Servicios de catering	Unidad	600	RS\$	250,00
90101654	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	750,00
90101655	Servicios de catering	Unidad	225	RS\$	400,00
90101656	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	20.000,00
90101657	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	15.000,00
90101658	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	7.500,00
90101659	Servicios de catering	Unidad	4	RS\$	4.500,00
90101660	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	17.000,00
90101661	Servicios de catering	Unidad	41	RS\$	84,00
90101662	Servicios de catering	Unidad	130	RS\$	3.800,00
90101663	Servicios de catering	Unidad	325	RS\$	800,00
90101664	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	115,00
90101665	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	1.200,00
90101666	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	3.000,00
90101667	Servicios de catering	Unidad	77	RS\$	20.000,00
90101668	Servicios de catering	Unidad	2250	RS\$	250,00
90101669	Servicios de catering	Unidad	150	RS\$	500,00
90101670	Servicios de catering	Unidad	310	RS\$	1.210,00
90101671	Servicios de catering	Unidad	293	RS\$	500,00
90101672	Servicios de catering	Unidad	140	RS\$	800,00
90101673	Servicios de catering	Unidad	213	RS\$	380,00
90101674	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	60.000,00
90101675	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	100.000,00
90101676	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	400.000,00
90101677	Servicios de catering	Unidad	90	RS\$	300,00
90101678	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	100.000,00
90101679	Servicios de catering	Unidad	20	RS\$	15.000,00
90101680	Servicios de catering	Unidad	4	RS\$	25.000,00
90101681	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	112.000,00
90101682	Servicios de catering	Unidad	4	RS\$	120.000,00
90101683	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	13.000,00
90101684	Servicios de catering	Unidad	15	RS\$	10.000,00
90101685	Servicios de catering	Unidad	15	RS\$	10.000,00
					RS\$ 10.483.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
Salón de Servicios de Parquetos y Ase	Para los miembros y personal de Contabilidad Primer trimestre	Servicios	Compra Menores	MYPES Regulares	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/02/2022		Provincia	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/02/2022		Distrito Municipal	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101691	Servicios de catering	Unidad	1600	RS\$	200,00
90101692	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	1.000,00
90101693	Servicios de catering	Unidad	8100	RS\$	50,00
					RS\$ 1.330,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
Salón de Servicios de Parquetos y Ase	Para diferentes dependencias de esta Ministerio segundo trimestre	Servicios	Licitación Pública	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/02/2022		Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/02/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101694	Servicios de catering	Unidad	1411	RS\$	150,00
90101695	Servicios de catering	Unidad	3	RS\$	72.000,00
90101696	Servicios de catering	Unidad	55	RS\$	400,00
90101697	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	21.230,00
90101698	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	4.500,00
90101699	Servicios de catering	Unidad	23	RS\$	810,00
90101700	Servicios de catering	Unidad	100	RS\$	81,00
90101701	Servicios de catering	Unidad	65	RS\$	410,00
90101702	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	8.000,00
90101703	Servicios de catering	Unidad	5	RS\$	20.000,00
90101704	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	1.500,00
90101705	Servicios de catering	Unidad	420	RS\$	370,00
90101706	Servicios de catering	Unidad	200	RS\$	320,00
90101707	Servicios de catering	Unidad	70	RS\$	300,00
90101708	Servicios de catering	Unidad	180	RS\$	400,00
90101709	Servicios de catering	Unidad	148	RS\$	300,00
90101710	Servicios de catering	Unidad	199	RS\$	600,00
90101711	Servicios de catering	Unidad	125	RS\$	100,00
90101712	Servicios de catering	Unidad	200	RS\$	750,00
90101713	Servicios de catering	Unidad	35	RS\$	500,00
90101714	Servicios de catering	Unidad	75	RS\$	870,00
90101715	Servicios de catering	Unidad	60	RS\$	1.500,00
90101716	Servicios de catering	Unidad	40	RS\$	700,00
90101717	Servicios de catering	Unidad	60	RS\$	700,00
90101718	Servicios de catering	Unidad	90	RS\$	700,00
90101719	Servicios de catering	Unidad	85	RS\$	1.200,00
90101720	Servicios de catering	Unidad	73	RS\$	507,00
90101721	Servicios de catering	Unidad	45	RS\$	1.500,00
90101722	Servicios de catering	Unidad	48	RS\$	700,00
90101723	Servicios de catering	Unidad	475	RS\$	630,00
90101724	Servicios de catering	Unidad	50	RS\$	950,00
90101725	Servicios de catering	Unidad	110	RS\$	180,00
90101726	Servicios de catering	Unidad	25	RS\$	2.500,00
90101727	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	100,00
90101728	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	600,00
90101729	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	2.000,00
90101730	Servicios de catering	Unidad	115	RS\$	5.000,00
90101731	Servicios de catering	Unidad	70	RS\$	500,00
90101732	Servicios de catering	Unidad	50	RS\$	100,00
90101733	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	2.000,00
90101734	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	10.000,00
90101735	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	25.000,00
90101736	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	25.000,00
90101737	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	65.000,00
90101738	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	120.000,00
90101739	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	200.000,00
90101740	Servicios de catering	Unidad	42	RS\$	810,00
90101741	Servicios de catering	Unidad	28	RS\$	430,00
90101742	Servicios de catering	Unidad	143	RS\$	1.000,00
90101743	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	300,00
90101744	Servicios de catering	Unidad	60	RS\$	540,00
90101745	Servicios de catering	Unidad	4000	RS\$	220,00
90101746	Servicios de catering	Unidad	275	RS\$	200,00
90101747	Servicios de catering	Unidad	114	RS\$	400,00
90101748	Servicios de catering	Unidad	100	RS\$	200,00
90101749	Servicios de catering	Unidad	284	RS\$	200,00
90101750	Servicios de catering	Unidad	10	RS\$	150,00
90101751	Servicios de catering	Unidad	800	RS\$	100,00
90101752	Servicios de catering	Unidad	221	RS\$	5.000,00
90101753	Servicios de catering	Unidad	831	RS\$	250,00
90101754	Servicios de catering	Unidad	11	RS\$	750,00
90101755	Servicios de catering	Unidad	85	RS\$	45.000,00
90101756	Servicios de catering	Unidad	293	RS\$	1.314,00
90101757	Servicios de catering	Unidad	17	RS\$	1.204,00
90101758	Servicios de catering	Unidad	590	RS\$	600,00
90101759	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$	20.000,00
90101760	Servicios de catering	Unidad	2	RS\$	23.000,00
90101761	Servicios de catering	Unidad	1	RS\$</	

4412104	Uñas para bebé	Caja	10	RDS	11.00	RDS	110.00
4412105	Gradador	Unidad	75	RDS	80.00	RDS	6,000.00
4412107	Tarjetas	Caja	250	RDS	42.50	RDS	10,625.00
4412111	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	6	RDS	21.00	RDS	126.00
4412114	Uñas para bebé	Caja	5	RDS	10.00	RDS	50.00
4412117	Tarjetas	Caja	10	RDS	133.00	RDS	1,330.00
4412118	Citos para Gafas de Seguridad	Caja	75	RDS	280.00	RDS	21,000.00
4412119	Gradador	Unidad	15	RDS	150.00	RDS	2,250.00
4412120	Tarjetas	Caja	10	RDS	125.00	RDS	1,250.00
4412121	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	6	RDS	45.00	RDS	270.00
4412122	Gradador	Caja	1	RDS	25.00	RDS	25.00
4412123	Tarjetas	Unidad	1	RDS	11.00	RDS	11.00
4412124	Uñas para bebé	Caja	10	RDS	11.25	RDS	112.50
4412125	Uñas para bebé	Caja	50	RDS	18.50	RDS	925.00
4412126	Gradador	Unidad	10	RDS	175.00	RDS	1,750.00
4412127	Gradador	Unidad	1	RDS	85.00	RDS	85.00
4412128	Gradador	Caja	5	RDS	91.00	RDS	455.00
4412129	Tarjetas	Caja	10	RDS	81.00	RDS	810.00
4412130	Contenedores o empaquetados de Uñas	Unidad	12	RDS	45.00	RDS	540.00
4412131	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	10	RDS	45.00	RDS	450.00
4412132	Gradador	Unidad	1	RDS	237.00	RDS	237.00
4412133	Gradador	Caja	6	RDS	35.00	RDS	210.00
4412134	Uñas para bebé	Unidad	10	RDS	48.00	RDS	480.00
4412135	Gradador	Unidad	2	RDS	250.00	RDS	500.00
4412136	Gradador	Caja	11	RDS	69.00	RDS	759.00
4412137	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	2	RDS	41.00	RDS	82.00
4412138	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	1	RDS	35.00	RDS	35.00
4412139	Uñas para bebé	Caja	5	RDS	21.00	RDS	105.00
4412140	Gradador	Caja	1	RDS	50.00	RDS	50.00
4412141	Gradador	Unidad	40	RDS	150.00	RDS	6,000.00
4412142	Gradador	Unidad	12	RDS	420.00	RDS	5,040.00
4412143	Gradador	Unidad	10	RDS	12.29	RDS	122.90
4412144	Gradador	Caja	100	RDS	22.24	RDS	2,224.00
4412145	Gradador	Unidad	9	RDS	18.00	RDS	162.00
4412146	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	2	RDS	2,000.00	RDS	4,000.00
4412147	Remedios de gases (Batacayon)	Unidad	6	RDS	3,700.00	RDS	22,200.00
4412148	Remedios	Unidad	5	RDS	35.00	RDS	175.00
4412149	Remedios	Unidad	10	RDS	40.00	RDS	400.00
4412150	Maniquitos	Unidad	10	RDS	62.30	RDS	623.00
4412151	Maniquitos	Unidad	10	RDS	62.30	RDS	623.00
4412152	Maniquitos	Unidad	10	RDS	62.30	RDS	623.00
4412153	Maniquitos	Unidad	21	RDS	23.00	RDS	483.00
4412154	Maniquitos	Lata	2	RDS	83.00	RDS	166.00
4412155	Maniquitos	Unidad	27	RDS	63.30	RDS	1,709.10
4412156	Gafas deportivas	Unidad	100	RDS	130.00	RDS	13,000.00
4412157	Contenedores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	3,000.00	RDS	15,000.00
4412158	Regal	Unidad	3	RDS	30.00	RDS	90.00
4412159	Empaquetados	Unidad	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00
4412160	Organizadores o bandejas para escritorio	Unidad	4	RDS	450.00	RDS	1,800.00
4412161	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	60	RDS	30.00	RDS	1,800.00
4412162	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	11	RDS	70.00	RDS	770.00
4412163	Sustentadores de cables o dispositivos	Unidad	3	RDS	35.00	RDS	105.00
4412164	Sustentadores de tarjetas de presentación	Unidad	4	RDS	82.50	RDS	330.00
4412165	Organizadores	Unidad	41	RDS	120.00	RDS	4,920.00
4412166	Regal	Unidad	7	RDS	25.00	RDS	175.00
4412167	Estuches para agendas	Unidad	12	RDS	92.00	RDS	1,104.00
4412168	Regal	Unidad	6	RDS	54.00	RDS	324.00
4412169	Regal	Unidad	7	RDS	25.00	RDS	175.00
4412170	Contenedores o empaquetados de Uñas	Unidad	12	RDS	19.41	RDS	232.92
4412171	Estuches para agendas	Unidad	21	RDS	31.50	RDS	661.50
4412172	Regal	Unidad	12	RDS	4.00	RDS	48.00
4412173	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	300	RDS	38.50	RDS	11,550.00
4412174	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	30	RDS	36.00	RDS	1,080.00
4412175	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	20.00	RDS	2,000.00
4412176	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	500	RDS	20.00	RDS	10,000.00
4412177	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	20.00	RDS	2,000.00
4412178	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	400	RDS	20.00	RDS	8,000.00
4412179	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	23.00	RDS	2,300.00
4412180	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	400	RDS	23.00	RDS	9,200.00
4412181	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	23.00	RDS	2,300.00
4412182	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	200	RDS	23.00	RDS	4,600.00
4412183	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	400	RDS	23.00	RDS	9,200.00
4412184	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	23.00	RDS	2,300.00
4412185	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	200	RDS	23.00	RDS	4,600.00
4412186	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	28.00	RDS	2,800.00
4412187	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	50	RDS	44.00	RDS	2,200.00
4412188	Sustentadores de Uñas	Lata	1	RDS	50.00	RDS	50.00
4412189	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	10	RDS	4,000.00	RDS	40,000.00
4412190	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	12	RDS	177.00	RDS	2,124.00
4412191	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	6	RDS	400.00	RDS	2,400.00
4412192	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	400.00	RDS	2,000.00
4412193	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	380.00	RDS	1,900.00
4412194	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	20	RDS	3,170.00	RDS	63,400.00
4412195	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	20	RDS	3,170.00	RDS	63,400.00
4412196	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	20	RDS	77.00	RDS	1,540.00
4412197	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	400.00	RDS	2,000.00
4412198	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	10	RDS	350.00	RDS	3,500.00
4412199	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	12	RDS	372.50	RDS	4,470.00
4412200	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	116	RDS	28.00	RDS	3,248.00
4412201	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	2	RDS	300.00	RDS	600.00
4412202	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	300.00	RDS	1,200.00
4412203	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	8	RDS	246.47	RDS	1,971.76
4412204	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	450.00	RDS	1,800.00
4412205	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	22	RDS	138.00	RDS	3,036.00
4412206	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412207	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	7	RDS	180.00	RDS	1,260.00
4412208	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00
4412209	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	200.00	RDS	1,000.00
4412210	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	1	RDS	300.00	RDS	300.00
4412211	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	210	RDS	125.00	RDS	26,250.00
4412212	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	11	RDS	180.00	RDS	1,980.00
4412213	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	360.00	RDS	1,440.00
4412214	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	8	RDS	680.00	RDS	5,440.00
4412215	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	2	RDS	170.00	RDS	340.00
4412216	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	4	RDS	320.00	RDS	1,280.00
4412217	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	1	RDS	85.00	RDS	85.00
4412218	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	200.00	RDS	20,000.00
4412219	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	12	RDS	200.00	RDS	2,400.00
4412220	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412221	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	5	RDS	200.00	RDS	1,000.00
4412222	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	9	RDS	180.00	RDS	1,620.00
4412223	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	3	RDS	380.00	RDS	1,140.00
4412224	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	246.47	RDS	985.88
4412225	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	22	RDS	138.00	RDS	3,036.00
4412226	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412227	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	7	RDS	180.00	RDS	1,260.00
4412228	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00
4412229	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	200.00	RDS	1,000.00
4412230	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	1	RDS	300.00	RDS	300.00
4412231	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	210	RDS	125.00	RDS	26,250.00
4412232	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	11	RDS	180.00	RDS	1,980.00
4412233	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	360.00	RDS	1,440.00
4412234	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	8	RDS	680.00	RDS	5,440.00
4412235	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	2	RDS	170.00	RDS	340.00
4412236	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	4	RDS	320.00	RDS	1,280.00
4412237	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	1	RDS	85.00	RDS	85.00
4412238	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	200.00	RDS	20,000.00
4412239	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	12	RDS	200.00	RDS	2,400.00
4412240	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412241	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	5	RDS	200.00	RDS	1,000.00
4412242	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	9	RDS	180.00	RDS	1,620.00
4412243	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	3	RDS	380.00	RDS	1,140.00
4412244	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	246.47	RDS	985.88
4412245	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	22	RDS	138.00	RDS	3,036.00
4412246	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412247	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	7	RDS	180.00	RDS	1,260.00
4412248	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00
4412249	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	5	RDS	200.00	RDS	1,000.00
4412250	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	1	RDS	300.00	RDS	300.00
4412251	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	210	RDS	125.00	RDS	26,250.00
4412252	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	11	RDS	180.00	RDS	1,980.00
4412253	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	360.00	RDS	1,440.00
4412254	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	8	RDS	680.00	RDS	5,440.00
4412255	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	2	RDS	170.00	RDS	340.00
4412256	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	4	RDS	320.00	RDS	1,280.00
4412257	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	1	RDS	85.00	RDS	85.00
4412258	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	100	RDS	200.00	RDS	20,000.00
4412259	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	12	RDS	200.00	RDS	2,400.00
4412260	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412261	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	5	RDS	200.00	RDS	1,000.00
4412262	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	9	RDS	180.00	RDS	1,620.00
4412263	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	3	RDS	380.00	RDS	1,140.00
4412264	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	4	RDS	246.47	RDS	985.88
4412265	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	22	RDS	138.00	RDS	3,036.00
4412266	Organizadores o empaquetados de Uñas	Caja	10	RDS	180.00	RDS	1,800.00
4412267	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	7	RDS	180.00	RDS	1,260.00
4412268	Organizadores o empaquetados de Uñas	Unidad	10	RDS	150.00	RDS	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	7.000,00	56.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	7.000,00	28.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	7.000,00	28.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	4.500,00	18.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	4.500,00	18.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	2	4.500,00	9.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	20	3.500,00	70.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	5	3.500,00	17.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	3.500,00	3.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	2.000,00	8.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	7.000,00	7.000,00
217202	Neumático para lentes de automóviles	Unidad	2	700,00	1.400,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	80.000,00	80.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	20.000,00	20.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	9.000,00	9.000,00
217202	Neumático para lentes de automóviles	Unidad	6	12.415,00	74.490,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	11.250,00	90.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	8.500,00	8.500,00
217202	Neumático para lentes de automóviles	Unidad	1	7.500,00	7.500,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					6.114.070,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS/ES	CÓDIGO SUP
Adquisición de Baterías para vehículos	Para el MSP - 3er Trimestre	Bienes	Licitación Pública	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2022		Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	5.000,00	20.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	5.000,00	10.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	4.500,00	4.500,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	4.500,00	9.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	5	6.200,00	31.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	4.500,00	18.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	7	6.500,00	45.500,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	4.500,00	9.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	6.000,00	24.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	6.500,00	26.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	4.500,00	9.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	6.500,00	26.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	4.500,00	9.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	6.500,00	6.500,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	7.000,00	28.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	7.000,00	28.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	2	6.500,00	13.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	10	1.000,00	10.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	8	8.500,00	68.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	8	11.500,00	92.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	6	10.500,00	63.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	14	4.500,00	63.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	8	4.500,00	36.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	4	11.000,00	44.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	14	11.000,00	154.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	4	11.000,00	44.000,00
217202	Lentes para lentes de automóviles	Unidad	20	13.000,00	260.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	6	10.500,00	63.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	10.500,00	84.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	20	10.500,00	210.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	14	9.500,00	133.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	20	4.500,00	90.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	6	10.500,00	63.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	10.500,00	10.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	10.500,00	42.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	10.500,00	10.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	16	12.500,00	200.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	6	12.500,00	75.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	12.500,00	100.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	4.500,00	18.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	9.700,00	9.700,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	7.000,00	56.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	3	10.500,00	31.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	6	11.000,00	66.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	12.500,00	100.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	7.000,00	7.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	4	7.000,00	28.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	8	8.500,00	68.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	82	4.500,00	369.000,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	4.500,00	4.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	4.500,00	4.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	4.500,00	4.500,00
217204	Lentes para automóviles o camionetas	Unidad	1	4.500,00	4.500,00
217202	Neumático para lentes de automóviles	Unidad	2	4.000,00	8.000,00
217202	Neumático para lentes de automóviles	Unidad	4	700,00	2.800,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	12.415,00	12.415,00
217202	Neumático para lentes de automóviles	Unidad	4	3.000,00	12.000,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	4	6.125,00	24.500,00
2011701	Batería para vehículos	Unidad	1	10.000,00	10.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					3.283.330,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS/ES	CÓDIGO SUP
Adquisición de lentes de Combustibles y...	Para el MSP - 1er Trimestre	Bienes	Licitación Pública	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/07/2022		Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/07/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1109100	Combustible diesel	Galón	425	225,00	95.625,00
1109100	Combustible diesel	Galón	50	270,00	13.500,00
1109100	Combustible diesel	Galón	425	255,00	108.625,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	1370	100,00	137.000,00
1109100	Gasolina	Galón	140	100,00	14.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1000	100,00	100.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	682	280,00	190.960,00
1109100	Combustible diesel	Galón	42	400,00	16.800,00
1109100	Combustible diesel	Galón	770	280,00	215.600,00
1109100	Combustible diesel	Galón	675	280,00	189.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	42	400,00	16.800,00
1109100	Combustible diesel	Galón	630	215,00	135.450,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1310	270,00	353.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1000	100,00	100.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	682	280,00	190.960,00
1109100	Combustible diesel	Galón	230	190,00	43.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	482	270,00	130.140,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1810	270,00	488.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1810	270,00	488.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	200	270,00	54.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	200	270,00	54.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	167	100,00	16.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	167	270,00	45.090,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	100	270,00	27.000,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	1000	270,00	270.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	11	270,00	2.970,00
1109100	Gasolina	Galón	130	100,00	13.000,00
1109100	Gasolina	Galón	99	215,00	21.285,00
1109100	Gasolina	Galón	99	215,00	21.285,00
1109100	Gasolina	Galón	36	215,00	7.740,00
1109100	Gasolina	Galón	10	215,00	2.150,00
1109100	Gasolina	Galón	36	215,00	7.740,00
1109100	Gasolina	Galón	36	215,00	7.740,00
1109100	Gasolina	Galón	394	270,00	106.380,00
1109100	Gasolina	Galón	42	270,00	11.340,00
1109100	Gasolina	Galón	31	270,00	8.370,00
1109100	Gasolina	Galón	818	100,00	81.800,00
1109100	Gasolina	Galón	11	270,00	2.970,00
1109100	Gasolina	Galón	100	270,00	27.000,00
1109100	Gasolina	Galón	128	280,00	35.840,00
1109100	Gasolina	Galón	218	280,00	61.040,00
1109100	Gasolina	Galón	1000	270,00	270.000,00
1109100	Gasolina	Galón	2200	270,00	594.000,00
1109100	Gasolina	Galón	120	280,00	33.600,00
1109100	Gasolina	Galón	40	280,00	11.200,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	80	100,00	8.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1.933.980,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS/ES	CÓDIGO SUP
Adquisición de lentes de Combustibles y...	Para el MSP - 2do Trimestre	Bienes	Licitación Pública	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/07/2022		Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1109100	Combustible diesel	Galón	425	225,00	95.625,00
1109100	Combustible diesel	Galón	230	270,00	62.100,00
1109100	Combustible diesel	Galón	230	270,00	62.100,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	40	8.000,00	320.000,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	400	255,00	102.000,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	1370	100,00	137.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	430	100,00	43.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	140	100,00	14.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1000	100,00	100.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	200	280,00	56.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	682	280,00	190.960,00
1109100	Combustible diesel	Galón	42	400,00	16.800,00
1109100	Combustible diesel	Galón	770	280,00	215.600,00
1109100	Combustible diesel	Galón	230	190,00	43.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	482	270,00	130.140,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1810	270,00	488.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	1810	270,00	488.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	200	270,00	54.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	200	270,00	54.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	167	100,00	16.700,00
1109100	Combustible diesel	Galón	167	270,00	45.090,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	100	270,00	27.000,00
1109100	Combustible diesel	Unidad	1000	270,00	270.000,00
1109100	Combustible diesel	Galón	11	270,00	2.970,00
1109100	Gasolina	Galón	130	100,00	

8210101	Póliza de Evaluación de Obras	Unidad	1	R\$	10.000,00	R\$	10.000,00
8210102	Póliza de Evaluación de Obras	Unidad	1	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
8210106	Servicio de Evaluación de Transporte Público	Unidad	3000	R\$	800,00	R\$	240.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	10.420.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega de Esfuerzo	Estr. y 2da. Vitrina	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/04/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/04/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/04/2022	2	Unidad	1	R\$	800,00	R\$	800,00
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	736,00	R\$	736,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	130.000,00	R\$	130.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	131.536,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
7012002	Servicio de traslado con ascensor	Unidad	1	R\$	800,00		
7012002	Servicio de traslado con ascensor	Unidad	1	R\$	736,00		
7012002	Servicio de traslado con ascensor	Unidad	1	R\$	130.000,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	131.536,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega e Impresión de tarjetas de	Para el Ministerio Nacional, 1er. Trimestre	Servicios	Comparación de Precios	SI	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/03/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	800,00	R\$	800,00
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	800,00	R\$	800,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	500,00	R\$	500.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	2.124.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	800	R\$	21,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	21	R\$	80,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	800,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	10	R\$	200,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	500,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	2.124.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega e Impresión de tarjetas de	Para el Ministerio Nacional, 2do. Trimestre	Servicios	Compra Menores	SI	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/05/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	21,00	R\$	21,00
TRIMESTRE	2	Unidad	21	R\$	80,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	800,00	R\$	800.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	500,00	R\$	500.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	800	R\$	21,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	21	R\$	80,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	800,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	10	R\$	200,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	500,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega e Impresión de tarjetas de	Para el Ministerio Nacional, 3er. y 4to. Trimestre	Servicios	Compra Menores	MP/MS/MS	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/02/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	21,00	R\$	21,00
TRIMESTRE	2	Unidad	21	R\$	80,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	800,00	R\$	800.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	500,00	R\$	500.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	800	R\$	21,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	21	R\$	80,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	800,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	10	R\$	200,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	500,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega e Impresión de tarjetas de	Para el Ministerio Nacional, 1er. Trimestre	Servicios	Compra Menores	MP/MS/MS	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	21,00	R\$	21,00
TRIMESTRE	2	Unidad	21	R\$	80,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	800,00	R\$	800.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	500,00	R\$	500.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	800	R\$	21,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	21	R\$	80,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	800,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	10	R\$	200,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	500,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega e Impresión de tarjetas de	Para el Ministerio Nacional, 2do. Trimestre	Servicios	Compra Menores	MP/MS/MS	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	21,00	R\$	21,00
TRIMESTRE	2	Unidad	21	R\$	80,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	800,00	R\$	800.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	500,00	R\$	500.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	800	R\$	21,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	21	R\$	80,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	800,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	10	R\$	200,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	500,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Servicio de Bodega e Impresión de tarjetas de	Para el Ministerio Nacional, 3er. y 4to. Trimestre	Servicios	Compra Menores	MP/MS/MS	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	21,00	R\$	21,00
TRIMESTRE	2	Unidad	21	R\$	80,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	800,00	R\$	800.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	10	R\$	200,00	R\$	2.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1000	R\$	500,00	R\$	500.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	800	R\$	21,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	21	R\$	80,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	800,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	10	R\$	200,00		
1411504	Tarjetas de presentación	Unidad	1000	R\$	500,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	824.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Adquisición de reactivo de Laboratorio	Para el Ministerio, 1er. Trimestre	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	1	R\$	15.000,00	R\$	15.000,00
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	15.000,00	R\$	15.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	15.000,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1211108	Kit de reactivo	Unidad	1	R\$	15.000,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	15.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Compra de Insumos de Laboratorio	Para el Ministerio Nacional, 1er. Trimestre	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	2	Unidad	80	R\$	280,00	R\$	22.400,00
TRIMESTRE	2	Unidad	80	R\$	280,00	R\$	22.400,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	22.400,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1011108	Insumos	Unidad	80	R\$	280,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	22.400,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS/MS	CÓDIGO SNP			
Contratación de Servicios de Transporte	Estr. Vitrina	Servicios	Compra Menores	SI	OSAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	
						TRIMESTRE	2	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2022	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	2	Unidad	4	R\$	70.000,00	R\$	280.000,00
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	11.000,00	R\$	11.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	1	R\$	100.000,00	R\$	100.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	12	R\$	12.000,00	R\$	144.000,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	2	R\$	700,00	R\$	1.400,00	
TRIMESTRE	2	Unidad	8	R\$	150.000,00	R\$	1.200.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	1.907.300,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	4	R\$	70.000,00		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	1	R\$	12.000,00		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	1	R\$	11.000,00		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	1	R\$	100.000,00		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	12	R\$	144.000,00		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	2	R\$	1.400,00		
7011003	Servicio de buses contratados	Unidad	8	R\$	1.200.000,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	R\$	1.907.300,00

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	2.200.000,00	2.200.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	4.200.000,00	4.200.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	70.000,00	70.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	80.000,00	80.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	5.000.000,00	5.000.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	125.000,00	125.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	220.000,00	220.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	2.780.000,00	2.780.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	2.780.000,00	2.780.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	60.000,00	60.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	2	480.000,00	960.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	580.000,00	580.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	220.000,00	220.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	1.500.000,00	1.500.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	900.000,00	900.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	150.000,00	150.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	3.375.000,00	3.375.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	2	3.000.000,00	6.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	44.211.002,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de Servicios de Consultoría	Para el MSP, 3er y 4to Trimestre	Servicios Consultivos	Al. Técnicas, artísticas, o restauración	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/09/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/09/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	2.200.000,00	2.200.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	2.200.000,00	2.200.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	2	725.000,00	1.450.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	2	50.000,00	100.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	720.000,00	720.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	800.000,00	800.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	920.000,00	920.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	3.000.000,00	3.000.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	5.575.720,00	5.575.720,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	55.000,00	55.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	200.000,00	200.000,00
80393105	Desarrollo de perfiles curriculares empresariales	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
8221801	Publicación de libros de texto de enseñanza	Unidad	1	120.000,00	120.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	16.474.705,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Labor de seguridad vial y de tránsito	2do Trimestre	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/04/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/04/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111104	Servicio de impresión	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
8111104	Servicio de impresión	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
8274105	Servicio de software para computación	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Servicio de análisis de seguridad vial	3er y 4to Trimestre	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/08/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/08/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111104	Servicio de impresión	Unidad	2	100.000,00	200.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
4 Instalación de equipos Generators	Para Tubo de 3er Trimestre	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/07/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111105	Alquiler de maquinaria	Unidad	8	1.100.000,00	8.800.000,00
8114104	Reserva de la capacidad de producción de energía	Unidad	1	200.000,00	200.000,00
8210105	Alquiler de maquinaria	Unidad	100	14.000,00	1.400.000,00
8210105	Alquiler de maquinaria	Unidad	1	4.411.100,00	4.411.100,00
8210105	Alquiler de maquinaria	Unidad	80	44.579,10	3.566.328,80
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	21.988.228,80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Servicio de evaluación	3er Trimestre	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/12/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/12/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111104	Servicio de impresión	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de arreglos florales	Para todo el año 2022	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/04/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1074107	Arreglos de Flores cortadas	Unidad	4	7.000,00	28.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	28.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de Banderas	Para todo el año 2022	Bienes	Compra por debajo del Umbral	AYP/MS Menores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	192	80,00	15.360,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	2	4,00	8,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	4	8,00	32,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	6	12,00	72,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	2	4,00	8,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	4	8,00	32,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	6	12,00	72,00
5522715	Bandera en accesorios	Unidad	100	100,00	10.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	47.080,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
4 de Servicios de Certificaciones de ex	3er Trimestre	servicio basado en la calidad	Compra Menores	AYP/MS Menores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/07/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/07/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
4 de Servicios de Certificaciones de ex	2do Trimestre	servicio basado en la calidad	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/05/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/05/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	80	15.000,00	1.200.000,00
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	4	20.000,00	80.000,00
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	4	30.000,00	120.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.000.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
4 de Servicios de Certificaciones de ex	3er y 4to Trimestre	servicio basado en la calidad	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/09/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/09/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	4	61.000,00	244.000,00
8310707	Servicio de evaluación de sistemas de salud	Unidad	1	300.000,00	300.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	544.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Seguridad y seguridad personal Bvota	3er y 4to Trimestre	Bienes	Compra Menores	AYP/MS Menores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/09/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/09/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4133104	Bolitas de seguridad	Unidad	200	800,00	160.000,00
4133104	Bolitas de seguridad	Unidad	140	2.000,00	280.000,00
4133104	Bolitas de seguridad	Unidad	100	300,00	30.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	570.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AYP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de Generador Eléctrico	2do Trimestre	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/07/2022		Región	CIADAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Derecho Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/07/2022		Municipio	Derecho Nacional
					Derecho Municipal

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2111003	Generadores de diesel	Unidad	1	1.800.000,	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MP/MS	CÓDIGO SNIP
Compras de repuestos para el mantenimiento preventivo de sistemas de agua	Repuestos Nacional año	Servicios	Llamada de licitación pública	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022		No	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81010101	Unidad	4	R\$5 50.000,00	R\$5 200.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 200.000,00	
Mantenimiento preventivo de sistemas de agua	Repuestos Nacional y CEECOT 1er trimestre	Servicios	Llamada de licitación pública	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022		No	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
211 7107	Sistemas de procesamiento global de servicios	18	R\$5 20.000,00	R\$5 360.000,00	
211 7108	Sistemas de navegación web	13	R\$5 60.000,00	R\$5 780.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.140.000,00	
Servicios de mantenimiento preventivo de sistemas de agua	Repuestos Nacional 1er trimestre	Servicios	Llamada de licitación pública	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022		No	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81010101	Servicios de mantenimiento preventivo de sistemas de agua	1	R\$5 10.000,00	R\$5 10.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 10.000,00	
Español para el área de las redes	CECOT 1er trimestre	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022		Provincia	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/09/2022		Distrito Municipal	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
811200	Servicios de almacenamiento de datos	50	R\$5 80,00	R\$5 4.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 4.000,00	
Compra de Faldas de Niño	CECOT 4to trimestre	Servicios	Compra Menores	MP/MS Menores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/10/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1023202	Faldas	5142	R\$5 08,00	R\$5 542,56	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 542,56	
Adquisición de libros emblemáticos	Salud Mental año	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022		No	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81010101	Libros	500	R\$5 2,00	R\$5 1.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.000,00	
Servicios de centros de datos	OSI 2do trimestre	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/04/2022		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19/04/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81110101	Servicios de centros de datos	19	R\$5 13.000,00	R\$5 247.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 247.000,00	
Contratación de pólizas de seguros	OSI 2do trimestre	Servicios	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2022		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/04/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
841101	Seguros de accidentes y gastos	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.000.000,00	
Servicio de alquiler de vehículos	PM año	Servicios	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
811100	Alquiler de vehículos	112	R\$5 50.000,00	R\$5 5.600.000,00	
811100	Alquiler de vehículos	4	R\$5 10.000,00	R\$5 40.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 5.640.000,00	
Otras Servicios Tecnológicos Profesionales	OSI y Asesoría Mensual año	Servicios	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8101008	Ingeniería y/o informática	4	R\$5 25.119.000,00	R\$5 100.476.000,00	
8101002	Estudios de ingeniería y/o informática para proyectos	6	R\$5 258.000,00	R\$5 1.548.000,00	
8101007	Participación en actividades de desarrollo	2	R\$5 600.000,00	R\$5 1.200.000,00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 103.224.000,00	
Otras Servicios Tecnológicos	OSI	Servicios	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/09/2022		Municipio	Distrito Municipal
CÓDIGO CATALIZADOR					
ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81110101	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111009	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111010	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111011	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111012	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111013	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111014	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111015	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111016	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111017	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111018	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111019	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111020	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111021	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111022	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111023	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111024	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111025	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111026	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111027	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111028	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111029	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111030	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111031	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111032	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111033	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111034	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111035	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111036	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111037	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111038	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111039	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111040	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111041	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111042	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111043	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111044	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111045	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111046	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111047	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111048	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111049	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111050	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111051	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111052	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111053	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111054	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111055	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111056	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111057	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111058	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111059	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111060	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111061	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111062	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111063	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111064	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111065	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111066	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111067	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111068	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111069	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111070	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111071	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111072	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111073	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111074	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111075	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111076	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111077	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111078	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111079	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111080	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111081	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111082	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111083	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111084	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111085	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111086	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111087	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111088	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111089	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5 1.000.000,00	
8111090	Asesoría y/o informática	1	R\$5 1.000.000,00	R\$5	